

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 9 października 2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa pomieszczeń w budynku po poradni psychologiczno – pedagogicznej na przychodnię przyszpitalną”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego inwestycji pn. „Przebudowa pomieszczeń w budynku po poradni psychologiczno – pedagogicznej na przychodnię przyszpitalną”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

PYTANIE 1

W projekcie wykonawczym izolacje termiczne są ujęte opisy :

- ścian fundamentowych,
- ścian zewnętrznych,
- stropodachu,
- zadaszenie zejścia do piwnicy,

w przedmiarach brak obmiarów w-w elementów. Czy elementy wchodzą w zakres, czy Zamawiający dostarczy obmiary?

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia obejmuje roboty wewnętrzne i podjazd dla niepełnosprawnych (zgodnie z przedmiarem). Pozostałe roboty zewnętrzne objęte projektem nie są przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 2

W projekcie występuje 6 szt. lamp bakteriobójczych, natomiast w przedmiarze ujęto jedynie 14 kaset lamp bakteriobójczych oraz zajętości pomieszczeń, co nie odpowiada i tak faktycznej ilości tych urządzeń. Czy należy wycenić również lampy bakteriobójcze jako dodatkową pozycję na końcu przedmiaru? Czy można skorygować w przedmiarze ilość kaset do lamp bakteriobójczych i oświetlenia zajętości pomieszczenia, gdyż jest ich faktycznie 16 szt a nie jak podano w przedmiarze 14 szt.

ODPOWIEDŹ

Należy ująć 16 kaset dla lamp bakteriobójczych i lamp zajętości pomieszczeń. Należy wycenić 6 lamp bakteriobójczych, jako dodatkową pozycję przedmiaru.

PYTANIE 3

W projekcie elektrycznym występują wentylatory wspomagające wentylację oraz kratki wentylatora z napędem elektrycznym a w przedmiarze ich nie ma. Czy należy wycenić te urządzenia? Jeśli tak to prosimy o podanie dokładnych symboli tych urządzeń?

ODPOWIEDŹ

Wentylatory i kratki ujęte są w oddzielnym przedmiarze wentylacji.

PYTANIE 4

Ilości opraw oświetleniowych w przedmiarze nie odpowiadają ilościom opraw, jakie występują w projekcie. Dotyczy to pozycji 34, 35, 36, 37 oraz 41 (przedmiar jest zaniżony). Czy można skorygować ilości opraw w tych pięciu pozycjach kosztorysowych, czy ująć resztę opraw w dodatkowych pozycjach w przedmiarze?

Ten sam problem występuje w pozycji 38 przedmiaru. Podano 4 szt. inwerterów a jest ich faktycznie 5. Co zrobić w tym przypadku?

ODPOWIEDŹ

W przedmiarze są pomyłki. Powinno być ujęte:

opraw oznaczonych symbolem A - 35 szt.

opraw oznaczonych symbolem B - 20 szt.

opraw oznaczonych symbolem F - 4 szt.

opraw oznaczonych symbolem G 14 szt.

PYTANIE 5

W pozycji 76 przedmiaru występuje „zainstalowanie łącznic automatycznych o pojemności do 25 NN” czy chodzi tutaj o tą samą centralkę, która ma być zdemontowana zgodnie z pozycją 66 przedmiaru? Jeżeli nie, prosimy o podanie dokładnych danych, jaka to ma być łącznica (producent, symbol, model, w co ma być wyposażona).

Poza tym w przedmiarze brakuje kabla wieloparowego do połączenia łącznicy z szafą dystrybucyjną. Czy kabel ten ma zostać wyceniony, jeżeli tak to jaki?

ODPOWIEDŹ

Jest to ta sama centrala telefoniczna. Jest ona przenoszona i zamontowana będzie obok szafy dystrybucyjnej sieci strukturalnej. Centralę połączyć z szafą tym samym kablem co obecnie połączona jest z przełącznicą. Jeżeli jest on zły, to zastosować kabel 25 parowy.

PYTANIE 6

Prosimy o podanie terminu realizacji zadania.

(W formularzu ofertowym podane jest 60 dni, a w druku umowy 90 dni)

ODPOWIEDŹ

Termin realizacji zadania to 60 dni (w projekcie umowy jest błąd). Termin ten podyktowany jest koniecznością rozpoczęcia działalności jednostki od 01.01.2010 r.